

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/026860② (001-227682)

①③

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX : 05 55 86 21 27
N.I.C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 865 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/054

PAGE : 1/2

② Date facture : 23-12-2022 08:11
Date d'impression : 23-12-2022 08:14

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ FOURNIL D'ASSIER
FOURNIL D'ASSIER
176, RTE DE CARDAILLAC
46100 CAMBURAT
FRA

N° Client : 131 711181 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL				0,500	24 1	12,00	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,515									
3254383004316	2025070	CRISTALI 50CL PET				0,159	24 1	3,81	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,318									
*** BRASSERIE Total: 15,81											
3439495208115	2177368	METRO CHEF PALET CONF 55% 10KG				5,380	10 1	53,80	B		
3439495102963	2475374	MC PALET CHOCO BLANC 30% 5KG				33,700	1 1	33,70	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,740									
*** EPICERIE SUCREE Total: 87,50											
3253889003731	2478907	LAIT UHT 1/2ECR 1L PPX BK (P				0,790	6 4	18,96	B		
5450168531406	0541466	CREME FRAI. EP 30% 1L EUROLAIT				3,790	1 1	3,79	B		
3414280600954	2359719	OEUF 360 M				0,211	360 1	75,96	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 98,71											
3428200372692	2478527	BEURRE DX 500G PRESID. PROF				5,350	1 20	107,00	B		
3256760100901	2645604	BEURRE SEC TOURAGE 1KG FLECHAR				9,800	10 2	196,00	B		
3439495900743	0816918	EMMENTAL 30TR 10X10 BQ 500G MC				5,500	1 4	22,00	B		
3123939458807	1415371	MIX EMMENT MOZZ RAPE 1KG RIPPO				8,130	1 3	24,39	B		
3523230048644	2487346	CHEVRE BUCHE 1KG SOIGNON				12,100	1 1	12,10	B		
*** FROMAGE Total: 361,49											
3439496607283	0721639	PAIN SP CROQUE LC 1KG MC				2,730	1 4	10,92	B		
3760253170307	0554220	TRANCHETTE SAUMON FUME 500G				9,080	1 1	9,08	B		
*** TRAITEUR Total: 20,00											
3449350000631	0128728	PETALE DE JAMBON SEC 500G				6,580	1 3	19,74	B		P
3666054570776	2911931	JB SUP DD CSSNIT 10T 400G VPF				4,450	1 6	26,70	B		
2988790015580	2002871	FLT PLT GRILLE X8 1KG ENV ARO			1,558	10,600	1	16,51	B		
2988790014903	2002871	FLT PLT GRILLE X8 1KG ENV ARO			1,490	10,600	1	15,79	B		
*** CHARCUTERIE Total: 78,74											
4337147875304	2098499	MPRO CHAR IX18NVGN1/1GSC101821				175,000	1 1	175,00	D		P
*** MATERIEL CHR Total: 175,00											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 57 Poids total : 3,048 KG Consigne : 0 Total H.T. : 837,25
Montant hors T.V.A. : 837,25

METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/026860②
①③

(001-227682)
METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture : 131/054
Date d'impression : 23-12-2022 08:11
PAGE : 2/2
23-12-2022 08 14

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ FOURNIL D'ASSIER
176, RTE DE CARDAILLAC
46100 CAMBURAT
FRA

N° Client : 131 711181 KY

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
662,25	B = 5,50%	36,42	698,67
175,00	D = 20,00%	35,00	210,00
837,25		71,42	908,67

⑬ Total à payer 908,67

Chèque EUR 908,67

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation